
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2020-0000080656

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000080656
Esta información corrige a 2020-0000077382 por el siguiente motivo:
Correción de errores materiales en Resolución de Adjudicación de 04 de agosto de 2020

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Salud y Familias en Cádiz
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Servicios generales de las Administraciones Públicas
Dirección: Avda. Mª Auxiliadora. - Cádiz ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: CÁDIZ
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO LIMPIEZA SEDES D.T. SALUD Y FAMILIAS
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: CONTR 2020 0000308001
División por lotes: No
Cantidad de lotes: 0000
Clasificación CPV

90911200 - Servicios de limpieza de edificios

Descripción: SERVICIO LIMPIEZA DE VARIAS SEDES DE LA D.T. SALUD Y
FAMILIAS EN CÁDIZ

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 232.740,17 €
Importe neto: 192.347,25 €
Valor estimado: 1.154.083,49 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 04 / 08 / 2020
Duración del contrato: 12 Meses
Número de contrato: CONTR 2020 308001
NIF: B95405247

Código Seguro de verificación: 5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

24/08/2020 14:39:01

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es 5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 2

5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2020-0000080656

- 2 -

Adjudicatario: LIMPIEZAS BILUR SL
Importe neto de adjudicación: 166.379,20 €
Importe total de adjudicación: 201.318,83 €
¿El adjudicatario es una PYME?: Sí
¿El adjudicatario es una UTE?: No
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 2

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0042540086.PDF) 
 (SHA-256: dbf4ba9791c5bcd0fcaf322ee2f59e7f0ffcebab45e178b726779540bc13e199) 

Corrección errores Res. Adjud. (Corrección errores Res. Adjud.-0042841466.PDF) 
 (SHA-256: 17f67d88f21129e326525c8b3fe255a913bce5404ad83a0d613298b13400a224) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000041578
2020-0000041675
2020-0000042043
2020-0000044083
2020-0000044903
2020-0000073369
2020-0000077382

Código Seguro de verificación: 5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

24/08/2020 14:39:01

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es 5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 2

5NoIbbTNcLi/eK2WItE/yzJLYdAU3n8j


